
Projekt Telegrow https://telegrow.erasmus.site/ zbliża

się do końca swojej realizacji. Współpraca między

partnerami zawsze charakteryzowała się wielkim

zrozumieniem, najwyższą powagą i wielkim

przestrzeganiem terminów. Dlatego też zawsze

przebiegała bez problemów, dostarczając na czas

wszystkie produkty przewidziane w harmonogramie.. 

 

W ciągu ostatnich sześciu miesięcy Partnerzy mieli

trzy okazje do spotkań w celu omówienia

wytworzonych produktów i zaplanowania kolejnych,

końcowych etapów prac. Wydarzenia w dniach

08/07/22, 06/10/22 oraz 21/11/22 odbyły się w trybie

online. 
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Zwiększanie umiejętności
cyfrowych pracowników w wieku
średnim w zakresie telepracy

W CIĄGU OSTATNICH SZEŚCIU MIESIĘCY



 

Tydzień szkoleniowy (LTTA) odbył się w Larissie
(Grecja) w tygodniu 5-9 września. Uczestniczyli w nim
1 członek personelu, 1 trener VET, 1 uczeń VET 50+ z
każdego partnera. 

Uczestnicy, po zapoznaniu się z wynikami Raportu
interaktywnego IO1: Telegrow na temat krajowej
sytuacji telepracy +50 oraz zrozumieniu przydatności
sposobu korzystania z poradnika IO2:Jak zostać gOLD,
doświadczyli przygotowanych przez partnerów
projektu Modułów szkoleniowych IO3: Jak zostać
Telegrow Old i sprawdzili ich skuteczność oraz
zasadność metodologiczną i edukacyjną. 

Interaktywne sekcje i zajęcia warsztatowe stworzyły
atmosferę wielkiego współudziału i przyjaźni wśród
uczestników. 
 Na zakończenie szkolenia MEUS udostępnił
uczestnikom kwestionariusz satysfakcji do
wypełnienia. Wszystkie opinie były bardzo pozytywne,
co świadczy o dobrej pracy wykonanej przez
partnerstwo.
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Październik został wykorzystany do przetłumaczenia na
języki każdego z partnerów zarówno IO3: How to TeleGrow
Old Training Modules, jak również powiązanych
prezentacji PPT, które każdy z partnerów przygotował dla
LTTA w Larissie. Zostało to również załadowane do IO4:
Telegrow Hub e-learning: Inclusive Platform, do którego
można uzyskać krótki dostęp, pod warunkiem rejestracji.

 Produkty, które mają być ukończone przed terminem
realizacji projektu 02/28/2023 obejmują procedurę
Europass dla niektórych partnerów, organizację Wydarzeń
Upowszechniających, które zostaną przeprowadzone w
każdym kraju w ostatnim miesiącu trwania projektu oraz
sporządzenie Raportu o trwałości.

 Wszystkie działania projektowe były i są na bieżąco
aktualizowane i realizowane przez partnerów na oficjalnej
stronie internetowej https://telegrow.erasmus.site/ oraz na
stronie na Facebooku poświęconej projektowi. Wiele
artykułów zostało opublikowanych w prasie lokalnej i
internetowej szczególnie po udziale w LTTA w Larissie.

 
   Następne wydarzenie partnerskie jest zaplanowane na 7-
8 lutego w Walencji na imprezie końcowej organizowanej
przez partnera wiodącego FLORIDA. Przy tej okazji
wszystkie produkty powstałe w trakcie trwania projektu
zostaną zaprezentowane publiczności.
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